
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Совет депутатов 

МО «Уйменское  

сельское поселение» 

 

РЕШЕНИЕ 

Россия Федерациязы 

Алтай Республика 

Уймен iуртынг 

Депутаттар Соведи 

 

 

ЧЕЧИМ 

 
 

22 сентября 2021г.                            с. Уймень                                        № 23-2 

  

О прекращении полномочий Главы 

Муниципального образования 

«Уйменское сельское поселение» 

Купреевой Оксаны Александровны  

 

   В связи со вступлением в должность Главы муниципального 

образования «Уйменское сельское поселение» и председателя Совета 

депутатов МО «Уйменское сельское поселение» Ивановой Е.И., в 

соответствии с абзацем 2 части 3 статьи 40 Федерального закона от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», решением Чойской районной 

территориальной избирательной комиссии от 20.09.2021г №28/101 «О 

результатах выборов главы муниципального образования Уйменское 

сельское поселение Чойского района Республики Алтай»,  пунктом 2 части 7 

статьи 33 Устава муниципального образования Уйменское сельское 

поселение» 

 

Совет депутатов Уйменского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

       

1. Прекратить полномочия Главы муниципального образования 

«Уйменское сельское поселение Купреевой Оксаны Александровны с  22 

сентября 2021 года, в связи со вступлением в должность Главы 

муниципального образования «Уйменское сельское поселение» и 

председателя Совета депутатов МО «Уйменское сельское поселение» 

Ивановой Е.И. , абзац второй часть 3 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации». 

2. Ведущему специалисту 1 разряда Сельской администрации Уйменского 

сельского поселения произвести с Купреевой Оксаной Александровной: 

- окончательный расчет в соответствии со ст. 140 Трудового кодекса РФ. 

3. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах села и на 

сайте администрации Уйменского сельского поселения. 



4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

Глава Муниципального образования 

Уйменское сельское поселение                                                Е.И. Иванова 


